

Årsredovisning
för
Buskär Hotell AB
559078-2230

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Ahlberg, Styrelseledamot
2024-01-18

Styrelsen för Buskär Hotell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver Hotell Nordevik i Skärhamn.

Företaget har sitt säte i Skärhamn på Tjörn, Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 462	2 151	1 588	592
Resultat efter finansiella poster	-799	67	394	-201
Soliditet (%)	6,1	12,9	42,5	54,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Hotellet har nu etablerat sig i området och efterfrågan har ökat i takt med att renovering av samtliga rum och gemensamhetsutrymme fullbordats, därav den ökande omsättningen men också de ökade kostnaderna under räkenskapsåret. Styrelsen ser positivt på framtiden när hela hotellet är nyrenoverat och de största kostnaderna är tagna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	636 881	66 586	753 467
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 586	-66 586	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-799 401	-799 401
Belopp vid årets utgång	50 000	1 103 467	-799 401	354 066

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1350 Tkr. (950 Tkr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 103 467
årets förlust	-799 401
	304 066
disponeras så att	
i ny räkning överföres	304 066
	304 066

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 461 540	2 150 960
Övriga rörelseintäkter		505	80 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 462 045	2 230 960
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-530 562	-81 705
Övriga externa kostnader		-2 077 710	-897 775
Personalkostnader	2	-1 274 738	-986 977
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-360 080	-182 387
Summa rörelsekostnader		-4 243 090	-2 148 844
Rörelseresultat		-781 045	82 116
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		256	539
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 612	-16 069
Summa finansiella poster		-18 356	-15 530
Resultat efter finansiella poster		-799 401	66 586
Resultat före skatt		-799 401	66 586
Årets resultat		-799 401	66 586

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	392 870	523 187
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 989 809	2 219 572
Summa materiella anläggningstillgångar		2 382 679	2 742 759
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	5	1 492 631	1 492 631
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 492 631	1 492 631
Summa anläggningstillgångar		3 875 310	4 235 390
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		107 772	121 939
Fordringar hos intresseföretag		1 226 587	716 587
Övriga fordringar		12 522	12 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5	0
Summa kortfristiga fordringar		1 346 886	850 853
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		573 715	769 240
Summa kassa och bank		573 715	769 240
Summa omsättningstillgångar		1 920 601	1 620 093
SUMMA TILLGÅNGAR		5 795 911	5 855 483

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 103 467

636 881

Årets resultat

-799 401

66 586

Summa fritt eget kapital

304 066

703 467

Summa eget kapital

354 066

753 467

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

358 339

244 850

Summa långfristiga skulder

358 339

244 850

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

99 996

113 400

Förskott från kunder

33 100

0

Leverantörsskulder

22 812

104 811

Skulder till koncernföretag

4 656 100

4 259 100

Skatteskulder

4 945

0

Övriga skulder

229 848

331 594

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 705

48 261

Summa kortfristiga skulder

5 083 506

4 857 166

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 795 911

5 855 483

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på hyrd fastighet	10 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	651 585	476 585
Inköp		175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	651 585	651 585
Ingående avskrivningar	-128 398	-24 067
Årets avskrivningar	-130 317	-104 331
Utgående ackumulerade avskrivningar	-258 715	-128 398
Utgående redovisat värde	392 870	523 187

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 297 628	
Inköp		2 297 628
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 297 628	2 297 628
Ingående avskrivningar	-78 056	
Årets avskrivningar	-229 763	-78 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	-307 819	-78 056
Utgående redovisat värde	1 989 809	2 219 572

Not 5 Andelar i intresseföretag

Andelar i Altarholmen Restaurang AB.

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 492 631	62 501
Inköp		430 130
Omklassificeringar		1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 492 631	1 492 631
Utgående redovisat värde	1 492 631	1 492 631

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skärhamn 2024-01-18

David Ahlborg
David Ahlborg
Ordförande

Jesper Ahlborg
Jesper Ahlborg